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;QUADRO F - Acconti, ritenute, eccecienzee altri dati 
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CRLGRL67C31H501X 

MODELLO 730.. 3 redditi 2017 prospetto di liquidazione relativo alla assisten.za fiscale prestata 
MESSAGGI 

DICHIARANTE:li===I";elativa al rigo D3/1: Euro 325 

li i 
la desUnazione dell' otto per mine dell 'IRPEF 
la destinazione del cinque per mille dell' 

GUIDA ALLA L TTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE 

DAlllDENTlFlCAìlVl 
SOflo tlpCIrt.111 il ccdlpe f!sC2le, ~ ~am{! e rll'iI);'71~ o ra dflnOtt1~.,~;1(,rH~ d!=!l sostituto cl~mpO)';!a .., del CAF ò 
dçI profosslcnlsra abin~lo che ha tJfesta1Q l'a$i~l1"lE Ns~ili:,P€dl CAF viene .mche rfp\111a10 il ntJnwrn Li 
rsèfi110ne 3: refatvo~bo. S::lOO.lrìal1re, riportai1 i! co-:liC03 f,;,,<)'B, il ~JglCfllf. e i nome del conllil'iuGnte e, :n 
caso di cld1la"'àzjllJ)~ cOfi.9luma, de' O:II1ruQe dk~lararr1o;, RE C',:I:~n ~ l'tatR :m'tsta101 l'assls1,.'1za aSCiÙ't, 
L'impe,pnCi dO! pane ce! SOa;(r-Il0 cM M prc-Sla~o F,asslS1onzJ fiSeJ.)C(CAF o. p:otOSSlDf'Ilsta f;'!b;m310.1 
ad infum1arc 11 CO~lfribu!?ntE' di Q'.ian1uatlcorn.:n;caliOll! dGlI'AiJMz;a dciI:;? ornfilto mla1!ve ada prosenl!: dicfùva' 
zione è aUesla10 Galla tlanattJra della r,olallva C3S~ ·a. !nftic Vione fndcato se si tlaHa cf :.Ii model!:l 73,) 
intogralivo o !C!!liiica!hIQ.Nei caso dì 700 00:1 "rooor.p'!ta1c, viene ;rdica10 se Il sos!Uu1c, li CAF (ìq protc$6ior,i~.l 
abil1l3W non c staI:> .x1<'9il1O 'Od acco:lOn; .<:.~fa ~hfar!lllc;-né p[~p!;a1;L 

RlEPIl.DQO C," REDDm 
Sono- ri;lortati per ctawJo lìpo cf, reciditQ gfJ il~,p:;ll1i ç!"te(:Ttin~!1 
oorJisponòen1f ai fini 
IRl'EF. IMIl'. 

CAlCO.O t>El REDOrro IMPONIBilE E DEll'IMPOSTA lORDA 

Sono i1Portafr i dati per la dete~Ofl(J (tcl redC'i10 imponitlrc n dcfa~a'!l>J4 frj!pcs!a dovu'.a, 

Umporto del reddlo ìrnpoi'\ibilc è; olh.mmo sottraendo dal rcdr..11o: la O\:H$:.JZÌQn:: p~~ f3bila:z:forlc principale !:\hlJ 

il roggeuo che presta I aS5Si>1enzaiisC<Jle. aaloola. suUa base del da'ii indcati nel Guauro B: gli uoen OOdticibilì 

8ul:i brt!# ri qUOfotQ irrici::d-u f~ht SEl. Il ctet quac:tiU 1: dal Muri. I;:m Ump05l~ lorda i: oalcolata l>LIfJ;l. bl::l~ 

delle allquote corrisp:mdentl ag;scaghon{ li reddìlo, 


CALCOLO PETRAZIONI E cRgorn D'IMPOliTA 
L'imposta netta è al1enìJ!a scII/affido dall'ìmPCSl~ loro..: 
·!e detra'lÌOIl! per carichì drfarn~ia {art, 12rlel mRl; 

:~: ~;::;:~~/~~j::f~~~t!:~:I:~.~~:iì:t~.f~~ia1rtÈi~1~f~~~~EZ, IV, 
V s VI do! quBd>u E dsl Mcd.731r. 

• i credift d'mposta: per il Jia,CQui$to clelia pritM ca~ {tigc GlI: 
p-cnclniog~ ar:tid;Jz.lIorJ: sul fa)j peo~one \ri9O G2!: p«' f'inotem:mto dcll'oecup.mono (iiI):) Gn: 
f.'eI':l'! ~aZ:'Dni t"J;o G5ì~ pr:r n~n3Zlcrtle artilr~Jo {ngo U 11j 

CALCOLo DE~L'IMPOSTA NlITTA E DEL RIGO OIFFERl1NZA 
DafirnpoNc delr:rr.pasla netJ., venoono sottraIti: 

: ~ =idf.'l1mtc!~~;rr~~~:~nf~~!!~ :~=ì~~~~fl~~!?~)~~~ar;~,~()~;~\JildiO G, se1l<lné III; 
• tJ erccito d".t;:pòsta lJer talCtlì non par~ll (~G2~ ~ J1JHxr,us (~iG9). JX!f é'og1J'iCfi ~\:~GiOi 

•fe~;:=~~a~;'~Ti:!iltulo d'L"TlXiSla aa'alo lt.:!:t:: ro!'roSiJooskl"o ck!Ilare:lribt.zk:onc Q d2i1.i'l oensioflE 
edcgi a:!ri em;t'umcnti.: 

• te-ri~~ute ~e!ative sì "eoo]i d'VBr.:iI' da QJ~I d' 
la'votO "~dent€ odipar,sk'..J)6, dicmGfHie nel Gtl;lldr! O €l' F <:le! Mcd. 730: 

• l'eccedenza rislJl13.fj~E dalla p'EooderJe dichiarazione; 
• sji ;:H::co~~i ve!sa!i 1om:Ie il sosti'ù'fo d'frnpofilfl C'lVVe\"O 

, 1;:J~~~'!:~~W~~~~t~raOrdr.al1o"!j: "dCl~;1clli lJ. crcO:I! gl.'l Itmborsati dal scstit1:.l"; 
• \1 banus Imer ;Iconc)S-Giu~o in dlchla~a-zjonc, 

CAtcOlQ O"WADPI~IONI>~~ R~GIONAh~ A~t'lFI"~F ~ !l~l,'APOIZ10Nl\lE COMUNA~llAl1.1RFEf 
E' rlpOita!o: 

y:n~~~~ ~~~~~I~~d~~~l~ ~~~~~;!~~~?~Ft~91~rJlQ cl'add1zJona[c cornun lc all'IRPf;F; 

,1'lidJiziorl<l!eretJitmal", al!'!RPEF fit5ullantedslla C>!I1!flc:aZIÙlH+; 

:l:~~~~;nJ~~~::1I~~cia:O~ea~~g~~!~;~~lf1~~~~~ante da~la prece·dentadìcfliaraziooe: 
,l'add-z:iQnale comuna!e all'lRPEF .isn.t1l;m1e da1!i']fert"llicaziooe: 
·j"ocoodroz;l cl addizIonalo comunale alt'IRPEiF' rlstlllantc dalla pre<:ederJedichiarazione 
• l'acconlo dell'adtjlZ](ln2l1,:? camunale alrIRPEF~ 

~ :'acconlo porl'addii::ionaliJ com.male an'IRPEF risl.!n~nte dala t.er1fficazfone, 


CEDOLARE $I'CCA LOCAZIONI 

data cedolare 'Je'CCOl '..ersafi. 
~t:l~l~P~~~~~~~~~~>i~~lr~~~:~~u,"-'""':' ',,",;::,r",rolf.rcn;!.P!~'!I!" ',:.:."' ;,<:.".;; c.,.; 

UQIJiOAZIONE D~lLE IMPOSTE DEL DICHIJ\RANT~ E DEL CONtUGE 
S' tlool1aio H tlsuttàlo canlabilla dd c:Jlcoio ddl'IRPEF ~ d~lll:! adrizionalf aU'IRPEF ch-e S~rf{nrlO lri!l.ltertute 
CVVlilfO flmbm.safo dal &ostllulo d'Impesta, Nei caso Q compilaziQf1e òel C11.l~diçl l. J'evenklafe credilo feial/Vo 
Il (')las~un1) imposta è liparlf10 Ira f~mmont:lrc cho pl!Ò essere uljlj-;::?<l1D ìn~Omrmf1Sil:.o:rone cpn l! modo 
FZ4 pm Il ~cr5amQn~O di allr.c Irnpcsfe ei'ammonlare cn.~ sara riInbo~a1., tiat-sosllllJto d'imposli1. 
$Cflo;nciCall;g!jjn-:PD11 de!l.aprù;llil Hdell" seconda ouniç8 rnladliiflxlf!!o l~PE;:r~hf! smannrl lran~IJ~.aIJe 
t>~f't~1.-ec'oV'.t.i;', ~~ 8c~~lu!udimpoa1a, ' 
e" ìnQjça10 !'c\'emuale aççQl'lo del 20 iJer t:,f;;'n!l).!:I'L!! redolì $ogfJG~li ~ ~ssa;::kno ~arala.della ~!:2 II-Q~ 
quadro D, ' 
'E' ind~J;atc l'arcon10 de1:'adr!tzìc.,ale comunale IRPE;:" ChE ~rà Iral!errJ1G,afla,scadmua c:towla. dalsos1ik.l1 
d'imposla,
E' lf\:lica>:; l'a.frlll'lc!11are éeji'j~j('.l !ilt"!.;!iju1ìva f-G!a':i.,..a ai compar,:;1 pi:lrcopìU~rpr~1 di tis\Jflm ~ welfJre 
«z:ie!l\j~le, 
E' riportai;:> :'3.r.1rl!:'JI1!ar~ dellA rJ:t~nlara .seçca suila IOC27:1oo! chE sar~11'a.fh:.:nùla o rìmbofSaia dal sosfl!u~o M 
::l'!mDt.1sl~, SeIH) i;lr:.1'uàli g!i ì(l'f)or!ldela; p it;la e deqa 5ecood:4 o un:!:;", ~<.! -(I ac~tp della cedola~9: /Secca d 
::he M!iinro lraHenufi. ;:J{e scadWZE! oc\itJ1a-, da.! sxtlUlo d'impcs'ta W 
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E' !nQì~IO l'arr:moalate çOrmJIH~ÌlffJ Mie spe~ aanfta';e per Te qu;;o.:i si èfr!Ji1o ~la ~1ei~3ilOl1lj f\~lla 
pre$Cnle d:clllQtaricne; iale Irrp{}t1c dovrà esoora ,ipQ!1<tia nella SUC~SS\'1a o1chi(,!faziom~ dei f'QÙdIll IT'l):J 
no per frtitc del li! $I;:C&1011 f1!t<1 -dclfa delrazione .spe11anle. 
lE' in30akl il tedòllo <i !!lelimeolo {~oma di ledd10 corIplessi'lo ebilSl'e Trn~ o{1li1; o:1:io!2<e secc;:;J l'Et 
la dc4e:mÌ-'13ID1e della de1filiooì CU\'miS\.lrale allCQ\:J10 (E::i. dc-irnziop pe' çariwi;j fan'ig!i~ eÌ<l\"OI'Q) '3 ci 
alli lw.ne'ci tmtieya1i ç! posoo;>SQ d 1'a!U!!i1l fèdQtooll, qual! a~ C:S~O rJSEE.SoQU 0p0tt0i!~ i :!ali per
fa d<t1f>m1nWu:iOl'le delracconlo Irpef in pmsenzadl s11uannrn ~;jlcol;rl {3d G5l}mpic ~lì çi 1tt>J0R'l 
:.i~IId9nt& OrOO0111 j,l rol1~ di rroo1ier~f ln caso- m modeilo 730 soma ~Mo, nel nghjrle 141 :ii 14:1 

DATI PER 1,J\ Ca~?Iw;.ZIONE tJ~L lVIOOELl..O F24 
N~: ~aso . 
ìJUfzzaF 
730 

f:~ i~a;;.n di 730 prcsGn!~ in asse;-r~a li un so::o1J:u!o i,i';"VOSfa tenulo aet:eillJ,?fQ !! conguag:kl. SQ(IQ 

indicaI! çjllrnpGIi': dc: crrolll r.ç.n ~1,J~iQ,i i::lsurIl12cilt' f.Xì!i~O e'5sarau.lift47:ai;!1'1 compcr.sazior~ coq;1
rnod. F.2.4.SDno ~nfine 'Iporrall i CBli l'eh_liv! ifgli ìJ':l;>rn1l a deblto{;h~ dOVO,10 CS'SS'O:l" -ven:ra!! Cf?o Il mori, 
F2<t nsl caso d! 730 prp~JIMIIJ ~tl BS>lfID;1;H cl l.i:l;;Qt.li!lJ!a CfIr!'PM!~, PC'.D.(;l'1i lrnptll~lt.1 aona tI~Jr1alr n 
OOlfC? In 'buIo, t'MIno di riterirìlSflto OC :! ~.fltah'"o imporlo: pe-r! debiu !!:!lallV/ a~ B....hlnOl1à1: fèQi'OnaJc.e 
CorflUJl<ile b lmlll,-<:- ripIJ.r1<110 ~ ciXJre r-o:;giQnij!cQfi1urw. 

http:dalsos1ik.l1
http:assisten.za
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DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 


